
# # \l ç.T3. Y.l * t&Ljtýl*Ý 1'.L

TERMO DE ADJUDICAÇAO E HOMOLOGAÇÃO
'M¡tt*

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AMONTADA, no uso de suas

atribuições legais e, considerando haver e Comíssão Permanente de Licítação cumprindo todas
as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é CONTRATAÇAO DE PESSOA
JURÍDICA PARA EXECUTAR A CoNTINUAÇÃo DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE
DE LAGOA DO JARDIM E DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DE CAETANOS, NO
MUNICÍPIO DE AMONTADA, COM RECURSoS Do CoNVÊ,NIo N" II8724O4OOO1/13-
004, FIRMADO COM O MINISTnnfO DA SAÚDE, conforme planilha orçamentária, parte

integrante do processo administrativo de licitação, vem, com fulcro no art. 43, Inciso VI da Lei
Federal n" 8.666193, ADJUDICAR E HI)MOLOGAR o Processo Administrativo de Licitação,
composto por todas as peças legalmente exigíveis na modalidade TOMADA DE PREÇOS N"
16.12.02/2021-07, para que produza os efþitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documenta';ão acima citada nos termos da legislação vigente, fica
o presente processo devidamente ADJUI,ICADO e HOMOLOGADO em favor da empresa: JJ
LOCAÇOES E CONSTRUÇOES EIRELI ME, inscrita no CNPJ (MF) N" 18.866.41110001-
20, no valor global de R$ 584.944,43 (quinhentos e oitenta e quatro mil, novecentos e

quarenta e quatro reais e quarenta e trÐs centavos).

Publique-se na forma da Lei. Encaminhe-se:

Amontada-CE, 13 de maio de2022

Årgx¡ilttüa

/d c/_
e cinto de Oliveira Sousa

Secretário Municipal de Saúde

Plìl:tilìf rtjlìi\ Ðli: .\)lllst'.\,).\
i:N;r,;: (,liì.liúl..l,:i/¿l(r()ì.1ìì I íìliË: î6.$20 i2{!lt

Ar t¡rra¿l Â'irro €r lrÍtôJ. ìl:tdli i lËtr li2.li.l(U)(ì()
ÿ..1¡!çjf liltilta.l¡.(8.çlírlt ¡1



Anulntåüa

/¿oL

$l€

# *\é #ï4 ?4 * r4\"1 Nt Çâp hL

EXTRATo Do rERMo DL ADJUDIC¿.ÇÃo E DA HoMolocnç,n o

PREFEITURA DE AMONTADA. TOMADA DE PREÇOS No l6.t2.02t2021-07. AVrSO pE

No MtrNlcÍpto DE AMoNTADA, colr REcuRSos Do coNVÊNto No n 872404000ý13-004,
FIRMADo coM o Ir¿r¡.rIsrÉ2o DA saúoe; UNIDADE ADMINTSTRATTvA: sECRETARIA
MUNICIIAL TB seúDE; vENCEDoRA .lr r,ocaçÕEs E coNsrnuçÕns EIRELI, cNpJ (MF) N"
18.886.41110001-20; VALOR GLOBAL: F-$ 584.944,43 (quinlientos e oitenta e quatro mil, novecentos e

quarenta e quatro reais e quarenta e três centavos), Amontada-CE, 13 de maio de 2022. Felipe Jacinto de
Oliveira Sousa. Secretário Municipal de Saúie.

Amontada-CE, 13 de maio de2022

to de Oliveira Sousa
Municipal de Saúde

lll{liflifl{.jll:\ f )lì .\lf (rìi]:-\O'\
(Nir.i: (rô.5t2..t-iJ/CCQì.qì / {$F: â(i Li2ù.220"ó

A{ trÍÝrël .Âllr(r {:l $áiltft. ì.1.¡ìi i {1[í,r f'2.li¿rì.'JCC
{ ý¿r.sfilèf ri¿(i¿.(4.çl¿r: irr



**V reïè l** f'4 t", fi I * { $}Å t

BXTRATO DO TER1IIO DB CONTRATO N" 16.12.02/2021.07

PREFEITURA DE AMONTADA. TOMADA DE PREÇOS N" 16.12.02/2021.07. AVISO pO
EXTRATO DO CoNTRATO. O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDB, roma públm
do Contrato da Tornada de Preços n' 16.12.fr21202l07; OBJBTO: EXECUTAR A CONTINUAÇÃO DA
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DE LAMA DO JARDIM E DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DE
CAETANOS, NO ML]NICÍPIO DE AMONTADA, COM RECURSOS DO CONVÊNIO NO

18.866.411/0001-20, FIRMADO COM O NIINISTÉRIO DA SAÚrp; UNTDADE ADMINISTRATIVA:
SECRETAzuA MUNTCTPAL DE SeÚOg; DOTAÇAO ORÇAMENTÁruA: 0901.10.301 .0402.1.030 -
CONSTRUÇÂ.O, R¡poRMA, AMPLIAÇÃO DE LINIDADES DE saÚon; elemento de despesa no

4,4.90.51.00, Fonte de Recursos: 1631000000; PRAZO DE DXECUÇÃO: 90 (noventa) dias;
VIGENCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES; VALOR GLOBAL: R$ 584.944,43 (quinhentos e

oitenta e quatro mil, novecentos e quarenta e quatro reais e quarenta e três centavos); CONTRATANTE:
SECRETARIA MUNICIPAL D SAÚOP; CONTRATADA: JJ LOCAÇÕE,S ECONSTRUÇÕES EIRELI
ME, CNPJ (MF) N" 18.866.411/0001-20, Francisco do Vale Pinto Júnior, CPF n" 014.652.483-74-Sócio
Adrninistrador. Amontada-CE, 16 de maio de2022. Felipe Jacinto de Oliveira Sousa. Secretário Municipal
de Saúde"

,&a"a.KÞñrt{år$ax

/¿cL
F de Oliveira Sousa

Secreåário Municipal de Saúde

PR I'Þ'Ii II'U R,\ D Iì,TN{O NÏ{DA
CNPJ: 06.582,449/0001-91 / CGF: 06.92O.220'6

/\v Genêral Alil¡ô do såntos,1343 I CFP: 62.540-ooo
rýwwamontadô.ce.govbr


